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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 105462

Asiento N° 1594

Compromiso N° 392

FECHA: 24/04/2019 ©

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

a 1A oroEN DE: CHAMORRO TOQUETON ANDRES ORLEY

LA SUMA DE: TRE

INTAY CINCO Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 24 de Abril del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:
CHAMORRO TOQUETON ANDRES ORLEY.- Pagc de la liquidacidon de Autorizacidn para el
Cumplimiento de Servicios Instituc. N.002-DGPCIC-GADPN de fecha 03/04/2019,
quién se trasladd a Quito los dias 10 al 12/04/2019 y participo con el Stand

Movil Napu Marka
Productiva del GADPN, adjunto Informe de comisidn, facturas
certificados legalizados, reporte resgistro asistencia y se

anticipo por 430,00 Comp No 105281.Por 2 dias.

Nota Débito N°0

USD 35.00

en la Feria ASECUT 2019 promocionando la Produc. Turistica y

de gastos,
amortiza el

S . _ R SUSANN
- DOCUMENTOS BANCARIOS R
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 170301039268 CHAMORRO TOQUETON ANDRES ORLE 35.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 35.00
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcion Parcial Debe Haber
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSU 120.00
6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 120.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADCR MONEDA NAC. CTA 01210010 35.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 85.00
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 120.00
SUMAN o PASAN USD 240.00 240.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 120.00 120.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 120.00 120.00
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO ‘@

Mmqummw

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0105462

FECHA: .............Tena, 24 de Abril del2019 VALOR USD: 3500 .

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): rvvvccovrrerrre CHAMORRO TOQUETON -
ANDRES ORLEY

POR CONCEPTO DE- oo

Pago de la liquidacion de Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios
e PRI, HLOOP-DORCLEACPN 2 Trshi 004/ 200 s quicoine 00 8 S losdins
10 al 12/04/2019 y participd con el Stand Movil Napu Marka en la Feria ASECUT 2019
............ promocionando.la.Produc..Turistica.y Productiva.del GADPN,.adjunto.Informe .de.cami

sion, facturas de gastos, certificados legalizados, reporte resgistro asistencia y se amor

....................................................................................................................

AUTORIZADO

CANCELADO 2 5 ABR 2019

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058

1

Secretaria General 2886 387 Direccién Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495

www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO ' ,
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

EMPLEADOS

LIQUIDACION DE VIATICOS

|COMPROMISO Nro.: 392

BENEFICIARIO:

CONCEPTO :

GADPN de fecha 03/04/2019

FECHA: 22/04/2019

CHAMORRO TOQUETON ANDRES-SERVIDOR PUBLICO 1

Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.002-DGPCIC-

LUGAR Quito-Provincia Pichinch
\NO. DE DIAS : 03 dias
MONTO : $35.00
| LISTA DE CHEQUEO |
| No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
‘ CUMPLE CUMPLE NO APLICA |
Solicitud de autorizacién de comisidn legalizada por el \
‘ 1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 002-DGPCIC-GADPN ‘
o su delegado.
[Formulario de " Informe del cumpliniento de Servicios 1
Institucionales”, firmadas por: el funcionario |
2 comisionado, lefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 002-DGPCIC-GADPN
la méaxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
' Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
| 3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). ¥ Facturas N. 10649, 232, 235 y 23160
e i o : : G - Certificados de trabajo firmado por [a Directora de Gestidn '
4 gg{:ﬂ;:ﬁzg&r gtﬁglir:::;?afoa.mstenua a la Comisién v de Promocién, Cooperacién Internacional y Comunicacién
del GADPN |
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales, |
|
Nro. de dias e I
trabajados 2 Valor del vidtico: $60.00 |
TOTAL VIATICOS $120.00 '
|
|
A justificar 70% $ 84.00 |
Asume Ia entidad 30% $ 36.00 l
|
P 6n de f; (Al 6 !
resentacion de facturas (Alimentacién y [
Hospedaje) por: § 8400 |
Sin presentacion de facturacién conforme [
normativa: 5 36.00 |
Suma total del vidtico: $ 120.00 [
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $0.00 |
pasajes) por: i |
Descuento del anticipo entregado: $ 85.00 Nro. Comprobante JlDSZSI
|
‘ VALOR A PAGAR: $35.00 '
|
ELABORADO POR: |

/‘[7 /f
~Paulina Pdez A

ASISTENTE DE WINI \TIVO 3

- CANCELAL

25 ABR 2013
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

DAPS INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 002-DGPCIC-GADPN | FECHA DE SOLICITUD  03/04/2019
VIATICOS ] | MOVILIZACIONES i | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION ] l
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL, SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
SERVIDOR PUBLICO ADMISTRATIVO 1
CHAMORRO TOQUETON ANDRES ORLEY eyl e ol
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBREDE LA UNIDAD A Lo OUE EERICNECEL S OL
SERVIDOR
. DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION COOPERACION
PROVINCIA DE PICHINCHA , CANTON QUITO T
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
[O - o~ 200G BT |- =od——0H (;cge;rE;U

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

En base a los acuerdos logrados en la Vitrina Turistica Anato 2019, se recibe el oficio Nro. MT-CZ2-2019 de fecha 12 de marzo de 2019, el Ministerio
de Turismo Coordinacién Zonal 2, en el cual hace una cordial invitacion a la FERIA ASECUT( Asociacion Ecuatoriana de Agencia de Viajes vy turismo
2019), dentro de los objetivos principales de la Feria ASECUT, es lograr eficiencia de la publicidad y la promociéon, mejorar el posicionamiento,
fidelizar a los clientes, potenciar la imagen en el mercado, incremento de ventas, conocer la demanda de productos y servicios, encontrar nuevos
mercados con la finalidad de generar espacios de acercamiento entre los entes de turismo, en la que participaremos con nuestro Stand Movil Napu
Marka, para la “PROMOCION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO, en la ciudad de Quito provincia de Pichincha, Centro de
Exposiciones Quito(Av. Amazonas 3461) los dias miércoles 10, jueves 11, viernes 12, de abril del 2019; por lo expuesto solicito comedidamente
autorizar la orden de comision a favor del sefior Chamorro Andrés SERVIDOR PUBLICO ADMINISTRATIVO 1 CAMAROGRAFO, a fin de cumplir con

dicho objetivo.

SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE 3 FECHA
TRANSPORTE BIIA WECHA | HORA hh:mm | dd-mm- HORA
-mm-aa o hh:mm
TENA- QUITO _
TERRESTRE | INSTITUCIONAL QUITO ~TENA  O-OYDR AL erSD) [2-04 2T (Y 20

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

Sr. Andrés Chamorro c Msc. Sofig Murgueyti
SERVID@R PUBLICO ADMINISTRATIVO 1 DIRECTORA DE GESTION DERROMOZION, COOPERACION
INTERNACIONAL Y C NICACION

\ i ) / NOTA: Esta solicitud deberi ser presentada para su Autorizacién, con por lo
X menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales:
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora

autorice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacién

Ing. luan Ramirez quedardn insubsistentes
DIRECTOR DE GESTION ADMINITRAT[VA * El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del término de 4
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO dias de cumplido el servicio institucional

Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dfas de descanso
obligatorio, con excepcién de las Mdximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Mdxima Autoridad o su Delegada.

o CANCELADG
ot ¢p M Los oy ADU 2 5 ABR 2019
F ererccionn GAQ PROVINCIAL DE N%?uﬂ
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION, COOPERACION INTERNACIONAL

’ M‘)\u P Y COMUNICACION f’t

PRETEGTURA h

Memorando Nro. 0327-2019-DGPCIC

Tena, 03 de abril de 2019

PARA: Ing. Juan Pablo Ramirez Ocaiia
Director de Gestion Administrativa, Enc.

ASUNTO: solicitando

Con base en los acuerdos logrados en la Vitrina Turistica Anato 2019, el Ministerio de Turismo envia Oficio
Nro. MT-CZ2-2019 de fecha 12 de marzo de 2019 , en el cual hace una cordial invitacion a la FERIA ASECUT
(Asociacion Ecuatoriana de Agencia de Viajes y Turismo 2019). Dentro de los objetivos principales de la Feria
ASECUT, estan lograr eficiencia de la publicidad y la promocion, mejorar el posicionamiento, fidelizar a los
clientes, potenciar la imagen en el mercado, incremento de ventas, conocer la demanda de productos y servicios,
encontrar nuevos mercados con la finalidad de generar espacios de acercamiento entre los entes de turismo,
razon por la cual se decide la participacion del Stand Movil Napu Marka, para la “PROMOCION TURISTICA
Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO, por corresponder a los objetivos del proyecto, asi como dar
continuidad a los logros alcanzados en eventos anteriores.

El evento se realizacra en la ciudad de Quito, provineia de Pichincha, dentro del Centro de Exposiciones Quito
(Av. Amazonas 3461) los dias miércoles 10, jueves 11, viernes 12, de abril del 2019 por lo expuesto solicito
comedidamente autorizar la orden de comision a favor de los servidores publicos gue de acuerdo a sus funciones
se detallan a continuacion.

No. |NOMBRES Y APELLIDOS [CARGO  ACTIVIDAD A RELIZAR
IARROBO LEON GABRIELA SERVIDOR PUBLICO DE [PROMOCION, LOGISTICA Y
)l BEATRIZ APOYO | ATECION AL CLIENTE

FCOORDINADORA DEL

PAREDES LLORI ROCIO IASISTENTE DE APOYO  [EVENTO
2 FERNANDA IADMINISTRATIVO | FPROMOCION Y ATECION AL
CLIENTE
(T e T TSP

| SERVIDOR PUBLICO  COBERTURA, REPORTAJEY |
GREFA TANGUILA MARIA JOSE | ADMINISTRATIVO | kTECION AL CLIENTE

33 REPORTERA

“LTRASLADO DE CAJAS,
: ST —— MONTAJE . DESMONTAJE
CHAMORRO TOQUETON ANDRES [PERVIDOR PUBLICO p "o Ny MOVIL
: ADMINISTRATIVO e i .
4 ORLEY CAMAROGRAFO) SPA | [COBERTURA INFORMATIVA
: DEL EVENTO NAPU MARKA

L TRASLADO DE CAJAS,
MONTAJE , DESMONTAJE

TOAPANTA PAEZ RAMIRO SERVIDOR PUBLICO DE |DEL STAND MOVIL
s NATANAEL ERVICIOS t MANTENIMIENTO DE LLOS
IMPLEMENTOS DEL STAND
MOVIL

Atentamente, chNCEI
o

~

W Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2887559
S e e e-mail: comunicacion@napo.gob.ec




Gobierno Autéonomo Descentralizado

FREFECTURA

| Provincial de Napo
' DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION, COOPERACION INTERNACIONAL

Y COMUNICACION
Oty auee i, vidagt
o _ W_

Memorando Nro. 0327-2019-DGPCIC

Tena, 03 de abril de 2019

¥

N o

LcdaAofia Aide Murgueytio Mendi?iufi:';

DIKECTORA DE GESTION DE ‘PhOMOCI(’)N, COOPERACION INTERNACIONAL Y
CONMUNICACION
Copia:

Sra. Rocio Fernanda Paredes Llori

Asistente de Apoyo Administrativo 1

CANCELADO 2 5 AgR 2019

i
W Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2887559
b e-mail: comunicacion@napo.gob.ec



_&';‘ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
£ PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

N°. DE SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE PRESENTACION DEL INFORME DE
REMUNERACION COMISION
003-DGPCIC-GADPN 15 DE ABRIL DE 2019
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO

i ; SERVIDOR PUBLICO TECNICO 2
SOLIS RUIZ CARLOS JONATHAN DISENADOR GRAFICO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR

_ DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION,
PROVINCIA DE PICHINCHA, CANTON QUITO COOPERACION INTERNACIONAL Y
COMUNICACION

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comisién N° 003-DGPCIC-GADPN, autorizada por el
Delegado del Sefior Prefecto y laDirectora de Gestién de Promocion, Cooperacion Internacional y
Comunicacién, MagisterSofia Murgueytio, pongo a consideracion el siguiente informe donde se
realizé la “PROMOCION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO, A
TRAVES DEL RECORRIDO EN UN STAND MOVIL EN PUNTOS ESTRATEGICOS DEL
ECUADOR-NAPU MARKA TOUR‘“realizado en la ciudad de Quito, provincia de Pichincha, en la
Il FERIA DE TURISMO ASECUT 2019 (Asociacion Ecuatoriana de Agencia de Viajes y Turismo),
en el Centro de Exposiciones Quito.

0y

CANCELALO 2 5 ABR 7019
MIERCOLES 10 DE ABRIL DE 2019.

Siendo las 11HO0O del dia miércoles 10 de abril de 2019, salimos en el vehiculo de la institucion
conducido por el sefior Marco Orellana, conjuntamente con los companeros Carlos Solis y Fer-
nanda Paredes, rumbo a la ciudad de Quito, provincia de Pichincha, con la finalidad de participar
en la Ill Feria ASECUT (Asociaciéon Ecuatoriana de Agencia de Viajes y Turismo 2019).

17HO00: Llegamos a la ciudad de Quito, inmediatamente nos dirigimos al Centro de Exposiciones
Quito para proceder a instalar los implementos del Stand Movil Napu Marka Tour.

JUEVES11DE ABRIL DE 2019

07H00: Procedimos a colocar los emprendimientos productivos de la provincia de Napo y el mate-
rial de promocién turistica en nuestro stand para asi proceder con la promocién y venta de los
productos.

08H00: Empezamos con la Promocion y entrega de material publicitario, después se procedio a
realizar la cobertura informativa del evento, realizando publicaciones en la pagina de Facebook y
grabacién y edicién de la nota informativa para posteriormente enviarle al canal Ally Tv y publicar
en redes.

18HO00: Culminamos con la Promocidn turistica y Productiva de la Provincia de Napo, procedimos




a guardar los productos y los implementos del Stand mévil.

VIERNES 12 DE ABRIL DE 2018

08h00: Nos trasladamos al Centro de Exposiciones Quito con mis compaferospara enganchar el
remolque y luego iniciamos el viaje desde la ciudad de Quito de retorno a nuestra ciudad.

17h00: Sin ningun contratiempo, llegamos a la ciudad de Tena.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad....

Adjunto fotografias y facturas correspondientes.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA
Tena-Quito 10-04-2019 12-04-2019
HORA 11HOO 17HO00 Estos datos se

NOTA

refieren al tiempo efectivamente

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

utilizado en la Comisién, desde la salida del lugar de
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento de
la licencia segun sea el caso, hasta su llegada de

estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE NOMBRE DEL
TRANSPORTE TRANSPORTE RUTA FECHA | HORA |  FECHA IR
TENA UIToO
TERRESTRE INSTITUCIONAL SO | 10/04r2019 | 11Ho0 | 12/04/2019 | 17H00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar
obligatoriamente los pasajes a bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo
19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO

A\

Sr. Andres Orley Chamorro Toquetdn
SERVIDOR PUBLICO ADMINISTRATIVO 1 -
CAMAROGRAFO

NOTA
El presente informe debera presentarse
dentro del término maximo de 4 dias de
cumplida la licencia, caso contrario la

liquidacion se demorara e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores
pagados. Cuando la licencia sea superior
al nimero de horas o dias autorizados, se
debera adjuntar la autorizacién por escrito

de la Maxima Autoridad o su Delegado.




FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO

FIRMA DE LA O RESPONSABLE DE
UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO

DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

T

ARELIL

N

,,q =

l \
Ing. Juan Ramirez ym N O C
it~ DIRECTORA DE GESTION Y

K g
-_‘——

DIRECTOR ADMI_I}HSTRATIVO\
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

-z
&£
-
W

=
/s % e
&/ Mgtr. Sofia Murgueytio

PROMOCION COOPERACION
INTERNACIONALY COMUNICACION
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HOSTAL

HOBPEDAJE Y ATENCION COMO USTED SE MERECE

LAS 24 HORAS DEL DIA

EM

I (RU.c. 1706481858007
_FACTURA 001-001

Emilio Froilan Jaramillo Sola_|N- ;
Direccién: Cotocollao, Unién y Progreso 733 0 U 0 O 1 0 6 4 9

y 25 de Mayo ( esquina) * Quito - Ecuador | AUT. SRI. 1123759140
B R 3 e T

Telf.: 250 6169 * Dom.: 253 #&49
Documento Catego

CLIENTE:

ado: NO|

neles U

Ao

mneccmw:'*‘—é A 5

o 48 B2 PR e

(e | SR qan83q

GUIA REMISION:

I

CANT.

\

DETALLH

V. UNIT. V. TOTAL

E\?J

Mo ek

0=\ y Loy 22,311 446

,%CELMu I 5 ABH 7

L\ X __\
m’mﬁmoméml OTROS: , A
g rSUBTOTAL qu [l
N A ) IVA 0% !
VA 12% |~ 2 0\
= TOTAL § |=<
#BELAL 1113077905001 AUT., 657 0010401 AL 0010800
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"Cofiribuyente Régimen Simplificado” ( R.U.C.: 1721187092001 B

REVES HERNANDEZ PATRICIO BOLIVAR |NOTA DE VENTA ostoor
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES. 3 D 0 0 0 O 2 3 2

INCLUSO PARA LLEVAR :
AUT. SRI: 1123254781
Dir.: S19A OE8-24 Y OE8A FECHA DE AUTORIZACION: 08/08/2018
Telf.: 0987 084 417 / 0983 436 416 DIA MES ANO
Quito - Ecvador® FECHA j @ @) LJ 9c1-9
S NANZS...... ChanRire ;
RV /0T s ISQQ'{C&; 8'}‘(1 ............ 115 R R R, o
\Duecmbn. T@ H jq § J
DESCRIPCION | v.unit | vToTAL
L ogn TG g IS ;03
0
:
| T RS
0
V)

S C

\ &
=
ol
1
=
, S ]
¢ F R a '(‘
LADU 7[5 ABR| UM _ [
: X
0
G. ESECOFI" CORTEZ CORTEZ JORGE EDUARDO AUT, 13361 RUC: 1709389843001
§ Telf.: 2672-69 2672 697 2688-119 / 0998-526-996 Del | Al 500 FEGMDECADUE!DAD 08/08/2019

FORMAS DE ::GO SOTAC s ,S O‘ﬂ) /

OTROS: _+—~ _J Documento Cutegorllu:io: Sl )

0
- ACTIVIDADES DE HOTELES
Y RESTAURANTES
hasta 5420.0 5
ORIZADA L m—r———— = -




- .
‘\‘Conhlbuyen!e Réginen Simplificado” (" R.U.C.:- 1721187092001

REVES HERNANDEZ PATRICIO BOLIVAR |NOTA DE VENTA osr-0e1
VENTA DE COMIDAS Y BEBID'AS EN RESTAURANTES. 3 0 0 0 g 0 2 3 5

INCLUSO PARA LLEVAR :
AUT. SRI.: 1123254781
Dir.: S19A OE8-24 Y OEBA \_FECHA DE AUTORIZACION: 08/08/2018
Telf.: 0987 086 417 / 0983 435 614 DIA ANO )
* Quito - Ecuador® FECHA } ’] ’-%g \\1
- L 7
Seiior (es): /{' A‘) hg& J ( "—{A C‘E-P"
R.UC./CI: ig{:\{?f Toff}% :} ET Teléfono:
kDirecci(m: ?{ ’*-) ﬁ‘
CANT| DESCRIPCION | v.unit | v.ToTAL
1 | ALIMENTACION
= a
| 8
AR
[ 0
\\ ;
N
3
e By ©
i~ GANCELADD 1 | ;
S (U]
e =
5 0
TSECOFI" CORTEZ CORTEZ JORGE EDUARDO AUT mfs‘um
L@ Tl 2673607 26!8119/0998526]995 Del 1 Al 500/ F Eﬂmnscmun,\n 08/08/2019

J

FORMAS DE PAGO
L Cromaus [10.00 |

| _orros: 3 J Documento Categorizado: S|

- ACTIVIDADES DE HOTELES
Y RESTAURANTES .
hasta $420.0 J




144

LATABLITAgroup

Razon Social:
Nombre Comercial:

Direccion Matriz:

LA TABLITA GROUP CIA LTDA
LA TABLITA DEL TARTAROC

MANUEL AMBROSI LOTE 10, TRAS LA
UNIDAD DE VIGILANCIA NORTE

g ™)

RUC: 1791952359001

Tipo Comprobante: FACTURA

Numero: 027-020-000023160

Ambiente: PRODUCCION

Emision: NORMAL

W' H .. “cil.awimcceso"Nﬂnii!r]i'iumﬂ‘z"&"{mn |'|' ‘““

1104201901179195235900120270200000231602018412215 J

\.

-
Razon Social / Nombres ANDRES CHAMORRO

y Apellidos:

o

Direccion Sucursal: AV, LA PRENSA N59-30 Y LUIS TUFINO Fecha Emision: 11/04/2019
|dentificacion: 1500986879
Contribuyente Esp. Nro: 677 Guia Remision:
Obligado a LLevar Sl Direccion Comprador: TENA
Contabilidad:
N >4 \_ J
Cod.Principal | Cod.Auxiliar | Canlidad Descripcion Det, Adicional Precio Unitario Descuento Precio Total

265 265 1.00 | BONDIOLA* 8.03 0.00 8.03
282 282 1.00 | ARROZ Y MENESTRA* 1.78 0.00 1.78
347 347 1.00 | LIM/NARANUJILLA 180Z* 1.65 0.00 1.85
Subtolal: 11.46

Informacién Adicional: Forma de Pago: Sublotal 0%: 0.00
CorreaCliente: clienteltg@latablitadeltartaro.com OTROS CON 12.84| | Subtotal 12%: 11.46
CAJERO: EVALLADARES gg;gﬂ*}g'm DEL Total Descuento: 0.00
TRANSACCION: 110122905 FINANCIERO: IVA 12%: 138
FORMA DE PAGO: EFECTIVO: 12.84 Total con Impuestos: 12.84
FECHA CIERRE: 2019/04/11 IVA 0%: 0.00
Total con Impuestos: 12.84
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%; GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
: Direccidon de Gestion de Promocidn, Cooperacidn Internacional y Comunicacion
Tena - Napo - Ecuador

CERTIFICACION

El suscrito Director de Gestion de Promocion, Cooperacion Internacional y
Comunicacion del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

CERTIFICA QUE:

El Sr. CHAMORRO TOQUETON ANDRES ORLEY, Servidor Publico
Administrativo 1 - Camar6grafo, ha cumplido a satisfaccion con la solicitud de
autorizacion para cumplimiento de servicios institucionales N° 002-DGPCIC-GADPN
los dias miércoles 10, jueves 11, viernes 12, de Abril de 2019 a La"éiudad de Quito —
Provincia de Pichincha con la finalidad de dar cumplimiento al cronograma establecido
del Proyecto “PROMOCION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA
DE NAPO A TRAVES DE UN STAND MOVIL EN PUNTOS ESTRATEGICOS
DEL ECUADOR NAPU MARKA TOUR”

/
Tena, 15 de Abril de 2019

DIRECTORA DE GESTION DE PROMOCION, COOPERACION
INTERNACIONAL Y COMUNICACION DEL GAD PROVINCIAL DE NAPO
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Fecha: 30-4-2019

Hora:

15:47:45
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Num. Ref. BCE.: 14167984
_ Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID |  #cta.: 1210010 |
L Institucion Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO PEQUENA EMPRESA PASTAZA |_# Cta. Cte: 1700419 |
* # # i Fec Proc
Nom.Ins.Financieral| # Cta Ben. ||Monto|[Referencial|Ced.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
COOP. AHORRO Y CHAMORRO
CREDITO PEQUENA TOQUETON ANDRES 25-04-2019
EMPRESA PASTAZA 170301039268 35.00 394|| 1500996879||ORLEY 2 16:48:42 ACREDITADA
_ Total: 35.00|[Reg.1|
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